

ZBV č. 4 ZM 2022 Montáž 2ks reklamních vitrín 841 x 1189 mm

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 709, Městský mobiliář na náměstí

Rozpočet: SO 709, Městský mobiliář na náměstí

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Rozpočet:

Základní cena: 1 874 449,00 Kč

Cena - celkem: 2 046 931,00 Kč

DPH: 429 855,51 Kč

Cena s daní: 2 476 786,51 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky: KPL

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 2 046 931,00 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 23 224,94 Kč

DPH: 4 877,24 Kč

Cena s daní: 28 102,18 Kč

Vypracoval zadání:

ZBV vypracoval: █████

Datum zadání:

Datum vypracování ZBV 21.09.2022



Položky ZBV č. 4 ZM 2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 709, Městský mobiliář na náměstí

Rozpočet: SO 709, Městský mobiliář na náměstí

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce							
25	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	0,64	145,00	92,80
			<i>vykop pro základ</i>				
			<i>1*1,1*0,29*2=0,64 [A]</i>				
					Celkem		92,80
2 - Základy							
26	272314		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30	M3	0,64	3 056,00	1 955,84
			<i>základ vitrín</i>				
			<i>1*1,1*0,29*2=0,64 [A]</i>				
					Celkem		1 955,84
9 - Ostatní konstrukce a práce							
17	94001		Transformátor GPV 24V 35W IP67, D+M	KS	4,00	585,48	2 341,92
			<i>4=4,00 [A]</i>				
18	94002		Kabel CYKY-J 3x1,5, D+M	M	80,00	43,47	3 477,60
			<i>80=80,00 [A]</i>				
19	94003		Jistič SCHRACK 10/B/1F, D+M	KS	4,00	246,12	984,48
			<i>4=4,00 [A]</i>				
20	94004		Kabel CYKY-J 5x2,5, D+M	M	40,00	82,85	3 314,00
			<i>40=40,00 [A]</i>				
21	94005		Kabelová chránička KOPOFLEX 40, D+M	M	40,00	59,43	2 377,20
			<i>40=40,00 [A]</i>				
22	94006		Pásovina FeZn 30/4, D+M	M	40,00	161,39	6 455,60
			<i>40=40,00 [A]</i>				

Položky ZBV č. 4 ZM 2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 709, Městský mobiliář na náměstí

Rozpočet: SO 709, Městský mobiliář na náměstí

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
23	94007		Doplnění jističů do stožárové rozvodnice , D+M	KS	2,00	341,25	682,50
			<i>2=2,00 [A]</i>				
24	94008		Ukončení vodičů	KPL	1,00	336,00	336,00
			<i>1=1,00 [A]</i>				
27	936001002		Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti přes 0,1 do 1,5 t	KUS	2,00	603,50	1 207,00
			<i>montáž vitrín</i>				
			<i>2=2,00 [A]</i>				
						Celkem	21 176,30
						Celkem za rozpočet	23 224,94